МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 375 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454078, г. Челябинск, ул.  Гражданская, д.10 б, телефон (8-351) 256-70-69

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

07.02. 2024 г.                          № 01-04/02

О проведении процедуры

самообследования в МБДОУ «ДС

№ 375 г. Челябинска» за 2023 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией» (в редакции приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218), письма Комитета по делам образования

города Челябинска от    01.02.2024 г. № 05/739 «О предоставлении отчёта о

результатах самообследования за  2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.  Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения

работ по  самообследованию МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска» (Приложение 1)

 2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее –

Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

Корнева Ольга Юрьевна, заведующий МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»

Члены комиссии:

Юрина Елена Владимировна, зам. зав. по ВМР МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»;;

Бердникова Светлана Николаевна, зам. зав. по АХР МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»;

Тамоян Екатерина Витальевна, старший воспитатель МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»;

Ишпаева Ксения Андреевна, старший воспитатель МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»;

Орлова Алёна Юрьевна, заведующий хозяйством МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»;

3.Комиссии образовательной организации организовать проведение самообследования

МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска» с 07.03.2024 г. по 15.04.2024 г.

4. Заместителю заведующего  по ВМР Юриной Е.В.,:

-обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБДОУ

«ДС №  375 г. Челябинска» до 20.04.2024 г.;

-организовать рассмотрение отчета о самообследовании на совещании при

заведующем в                         срок до 18.04.2024 г.;

- направить отчет ( скан)  о самообследовании на электронную почту в

Комитет по делам образования г. Челябинска                для Баталовой Т.Н. не позднее 20.04.2024

года.

5. Воспитателю Т.М.Литар, ответственной за официальный сайт МБДОУ «ДС № 375

г. Челябинска»  разместить отчет о самообследовании за  202 3  г о д  на сайте МБДОУ

«ДС № 375 г. Челябинска» в  срок до 20.04.2024 года.

6. Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 375 г. Челябинска»                                  О.Ю. Корнева

	ПРИКАЗ

		2024-04-05T16:22:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 375 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"